

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GP HOLDING HORSENS ApS

c/o Per Jæger
Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr. 29 79 76 84

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2024

Per Jæger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

GP HOLDING HORSENS ApS
c/o Per Jæger
Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 79 76 84
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 10. november 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Jæger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og udlejning af ejendomme, samt tilsvarende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 664.762, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.519.009.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.066	100.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.847)	(53.306)
Andre driftsomkostninger		(459.575)	0
Resultat før finansielle poster		(425.356)	46.855
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(340.234)	0
Finansielle indtægter	1	140.952	972
Finansielle omkostninger	2	(678)	(3.600)
Resultat før skat		(625.316)	44.227
Skat af årets resultat	3	(39.446)	(21.454)
Årets resultat		(664.762)	22.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(664.762)	22.773
		(664.762)	22.773

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	438.679	5.175.451
Materielle anlægsaktiver		438.679	5.175.451
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	26.000	26.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	10.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		474.679	5.217.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.058.277	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	28.097
Andre tilgodehavender		2.000	26.000
Tilgodehavender		4.060.277	54.097
Likvide beholdninger		34.749	35.792
Omsætningsaktiver i alt		4.095.026	89.889
Aktiver i alt		4.569.705	5.307.340

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.394.009	5.082.771
Egenkapital		4.519.009	5.207.771
Deposita		0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.446	5.720
Kortfristede gældsforpligtelser		50.696	69.569
Gældsforpligtelser i alt		50.696	99.569
Passiver i alt		4.569.705	5.307.340
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	5.058.771	5.183.771
Årets resultat	0	(664.762)	(664.762)
Egenkapital 30. september 2024	125.000	4.394.009	4.519.009

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	140.830	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	972
Andre finansielle indtægter	122	0
	<u>140.952</u>	<u>972</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.299
Andre finansielle omkostninger	678	301
	<u>678</u>	<u>3.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.446	5.720
Årets udskudte skat	0	15.734
	<u>39.446</u>	<u>21.454</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2023	5.295.159
Afgang i årets løb	<u>(4.810.450)</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>484.709</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	119.708
Årets afskrivninger	4.847
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(78.525)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>46.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>438.679</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	26.000	80.000
Afgang i årets løb	0	(38.000)
Overførsler i årets løb	0	(16.000)
Kostpris 30. september 2024	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KP Heating ApS	Horsens	65 %	(31.572)	84.467

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	16.000	0
Tilgang i årets løb	334.234	0
Overførsler i årets løb	0	16.000
Kostpris 30. september 2024	<u>350.234</u>	<u>16.000</u>
Værdireguleringer	<u>(340.234)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(340.234)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>10.000</u>	<u>16.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Datoselskabet af 08.09.2022 ApS, under likvidation	Syddjurs	40 %	0	(340.234)
Clean Water Supply ApS		25 %	40.000	0

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMP Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet begrænset selvskyldner kaution, for Datoselskabet af 08.09.2022 ApS og dens mellemværende med banken, der d. 30.09.2024 har en værdi på t.kr. 0.

Selskabet har givet begrænset selvskyldner kaution, for KP Heating ApS og dens mellemværende med banken, der d. 30.09.2024 har en værdi på t.kr. 1.879.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Vestjysk bank, er der afgivet pant i nom. t. kr. 28 aktier i Datoselskabet af 08.09.2022 ApS.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Vestjysk bank, er der afgivet pant i nom. t. kr. 26 aktier i KP Heating ApS.